WESER skrasasdeventil,

med temmeprop, MAPRESS, Figur 190 22

Bestillingsnr.
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035340418
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035340425

035340432

035340440

035340450

Produktegenskaber

Standarder og godkendelser

aggressivt vand

10 &rs garanti
Vedligeholdelsesfri spindelteetning med selvsmgrende EPDM-lzebepakning, kan udskiftes under tryk
EPDM-saedepakning

Drejelig kegle, sikret mod trykstgd
Prestilslutning til Geberit MAPRESS kobber- og rustfrit stalrgr
Med temmeprop
Med mulighed for montering af temperaturfgler Pt1000 eller termometer vha. dyklomme (ekstraudstyr)
Spindelgevind uden for mediet

Slidbestandigt ventilsaede i rustfrit stal

med sort handhjul
Intet dgdrum
med &ben/lukket stillingsvisning

Tekniske data

15

20

25

32

40

50

DVGW-godkendelse
OVGW-godkendelse
SVGW-godkendelse
KIWA-godkendelse
VA-godkendelse
Kunststofdele med KTW- og W 270-godkendelse
iht. UBA-vurderingsgrundlag

Stgjklasse 1 iht. DIN EN ISO 3822 (op til DN 32)
DIN EN 1213
UA-Reg.-Nr. R-15.2.3-21-17048, WIEN-ZERT

e Trykklasse PN 16

e Maks. driftstemperatur 110 °C
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(mm)

94
95
109
129,5
151
178
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12
16,5
20,5
29
29,5

44

42
50,5
63
70
88,5

100

54
67
83,5
99
118

144

2,3
1,6
1.4
11
1,8

1,4

5,9

12,5
21,3
38,7
47,2

84,8

Mediebergrte metaldele i afzinkningsfrit og korrosionsbestandigt redgods, modstandsdygtige over for

T1 kvs
(mm) (m3/h)

0,44
0,54
0,82
1,24
1,62

2,33

© Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / HarkortstraBe 5 / D-57462 Olpe



WESER skrasaedeventil, med tommeprop, MAPRESS, Figur 190 22 KEMPER

Tilbehor

* Prgveudtagningsventil i redgods, Figur 187 00

« Isoleringskappe til skradsaedeventiler, Figur 471 10

e Forleengerstykke til tsammeventiler DN 8, Figur J6109 473 00

o Aftapningsventil i redgods/kunststof, Figur J7109 173 00

¢ Temperatursensor Pt1000, Figur T5100 140 00

o Visertermometer, Figur T5100 150 00

e Ligelgbende tammeventil i redgods, for tilslutning af termometer, Figur J7109 150 00

Reservedele

e Szedetaetning i EPDM, Figur B9100 173 08

e Overdelsteetning i EPDM, Figur C3100 173 07

« Spindeltaetning som selvsmgrende EPDM-lzebetaetning til ventiler, Figur C9100 173 03
« WESER ventiloverdel, Figur E0109 173 02

« Handhjul, Figur G0O100

e Sekskantsprop, Figur J8101 173 00

« Monteringsbgsning til udskiftning af spindeltaetning, Figur M9100 173 00
Betjeningsgreb, seet, Figur 999 00
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